以書面同意之該較後日期），則於配售協議項下有關配售事項之所有權利、義務及責任

將告終止及終結，且本公司或配售代理均不可就配售事項對另一方提出任何索償（惟任

何先前違反配售協議者則除外）。

如上文所述，配售代理將按盡最大努力基準配售不獲認購供股股份予獨立第三方，使不

行動股東受益。倘所有或任何不獲認購供股股份獲成功配售，則超出認購價的任何溢價

將分派給相關的不行動股東。本公司將不會發行於不獲認購安排後剩餘的任何不獲認購

供股股份。

18

董事會認為上述不獲認購安排及配售協議之條款屬公平合理，並符合股東之整體最佳利

益：

(i) 不獲認購安排符合上市規則第 7.21(1)(b)條的規定。於該規定下，即使不採取行動

（即既不認購供股股份也不出售其未繳股款供股權），不行動股東也可以得到補償，

因為根據不獲認購安排，不獲認購供股股份將首先提供給獨立第三方，並且任何超

出認購價的溢價將支付給不行動股東。應付配售代理之佣金及有關配售之費用及開

支將由本公司承擔；

(ii) 不獲認購安排（包括釐定配售價）將由獨立持牌配售代理管理，該代理須遵守嚴格

的行為守則，包括（其中包括）不獲認購供股股份的定價及分配。配售代理與本公

司或其任何關連人士概無關連；及

(iii) 不獲認購安排將不僅為不行動股東提供額外參與供股的渠道，亦為本公司提供不獲

認購供股股份的分配渠道。

股權架構

下表載列(i)於本公告日期；(ii)緊隨股本重組完成後（未計及供股）；(iii)緊隨股本重組

及供股完成後（假設全體股東承購全部獲發供股股份）；(iv)緊隨股本重組及供股完成

後（假設概無合資格股東承購任何獲發供股股份及概無不獲認購供股股份經配售代理獲

認購）；及(v)緊隨股本重組及供股完成後（假設概無合資格股東承購任何獲發供股股

份及所有不獲認購供股股份經配售代理獲認購）的本公司股權架構：

19

於本公告日期

緊隨股本重組完成

後（未計及供股）

緊隨股本重組及供

股完成後（假設全

體股東承購全部獲

發供股股份）

緊隨股本重組及供

股完成後（假設概

無合資格股東承購

任何獲發供股股份

及概無不獲認購供

股股份經配售代理

獲認購）

緊隨股本重組及供

股完成後（假設概

無合資格股東承購

任何獲發供股股份

及所有不獲認購供

股股份經配售代理

獲認購）

 已發行現

有股份數

目

概約% 已發行

經調整

股份數

目

概約% 已發行

經調整

股份數

目

概約% 已發行

經調整

股份數

目

概約% 已發行

經調整

股份數

目

概約%

控股股東

中聚策略投

資有限公司

3,447,222,490 51.04 172,361,124 51.04 1,723,611,240 51.04 172,361,124 51.04 172,361,124 5.10

Union Grace

Holdings

Limited

1,588,235,294 23.52 79,411,764 23.52 794,117,640 23.52 79,411,764 23.52 79,411,764 2.35

公眾股東

其他股東 1,717,836,129 25.44 85,891,806 25.44 858,918,060 25.44 85,891,806 25.44 85,891,806 2.54

承配人 - - - - - - - - 3,038,982,246 90.0

總計 6,753,293,913 100.00 337,664,694 100.00 3,376,646,940 100.00 337,664,694 100.00 3,376,646,940 100.00

於供股完成後，本公司將繼續遵守上市規則第 8.08 條下之公眾持股量規定，特別是倘

公眾持股量低於聯交所批准的公眾持股量規定，本公司將採取適當步驟以確保有足夠的

公眾持股量。於補償安排下，承配人可能會負上須根據收購守則提出股份全面要約之責

任，除非已向執行人員獲取豁免。本公司承諾確保於供股及補償安排完成後有足夠的公

眾持股量。

預期時間表

有關股本重組及供股之預期時間表載列如下（可能須作出改動）。本公司將於適當時候

就任何有關改動另行作出公告。

事件 日期（香港時間）

刊發本公告 二零二零年十二月二十二日(星期二)

寄發本公司致股東有關股本重組及 二零二一年一月十五日(星期五)

供股之通函連同股東特別大會通告

及股東特別大會代表委任表格

20

遞交股份過戶文件以符合資格出席 二零二一年二月二日(星期二)

股東特別大會並於會上投票之最後時限 下午四時三十分

暫停辦理本公司股份過戶登記以釐定有權 二零二一年二月三日(星期三)

出席股東特別大會並於會上投票 至二零二一年二月八日(星期一)

之股東身份（包括首尾兩日）

遞交股東特別大會代表委任表格之最後時限 二零二一年二月六日

 (星期六)上午十時三十分

出席股東特別大會並於會上投票 二零二一年二月八日(星期一)